九経連 011-21-04

2021 年 5 月 21 日

 九経連 会員各位

一般社団法人 九州経済連合会

  会 長   麻 生  泰

九経連 第 61 回定時総会の縮小開催 並びに

創立 60 周年記念式典の延期について（ご案内）

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より本会活動に対

しまして格段のご支援を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、先日ご案内の第 61 回定時総会につきましては、新型コロナウイルス感染

症をめぐる現下の状況を踏まえ、会員の皆様の安全と拡大防止の観点から、福岡

県内の役員のみの出席による縮小開催とさせていただくことといたしました。

なお、上記以外の会員の皆様には、総会の模様をウェビナーによりオンライン

配信する予定です。

また、創立 60 周年記念式典につきましては、新型コロナウイルス感染症の収束

状況を見極めつつ開催に向けた準備を進めて参りますので、新しい日程が決まり

次第、改めてご案内申し上げます。

今回のご案内は、変更についての FAX による火急のお知らせで、正式なご案内状

については、別途、郵送にてご連絡させていただきます。

敬 具

記

【変更前】  第 61 回定時総会・創立 60 周年記念式典・記念講演会

   日 時 ：  2021 年 6 月 7 日（月） 14：30～17：10

       会 場 ：  ホテルニューオータニ博多   ３階「芙蓉の間」

【変更後】  第 61 回定時総会（出席は福岡県内の役員のみ）

   日 時 ：  2021 年 6 月 7 日（月） 14：30～15：30

       会 場 ：  ホテルニューオータニ博多   ３階「芙蓉の間」

            （※総会の模様は、ウェビナーにてオンライン配信予定）

※本件に関するお問い合わせ先： 総務広報部 廣瀬、岡（TEL: 092-761-4261）